信息披露12 2024年10月15日 星期二
制作：李 波 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：601789 证券简称：宁波建工 公告编号：2024-064
宁波建工股份有限公司

关于召开2024年半年度暨第三季度业绩说
明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
会议召开时间：2024年10月30日(星期三)下午15:00-16:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2024年10月23日(星期三)至10月29日(星期二)16:00前登录上证路演中心网站首页

点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱nbjg601789@163.com进行提问。公司将在说明会上对投资
者普遍关注的问题进行回答。

宁波建工股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年8月27日发布公司2024年半年度，并计
划于 2024年 10月 25日发布公司 2024年第三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司
2024年半年度及第三季度经营成果、财务状况，公司计划于2024年10月30日下午15:00-16:00举行
2024年半年度暨第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2024年半年度及第三季度的经营成果及

财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的
问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年10月30日下午15:00-16:00
（二）会议召开地点：上证路演中心
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
总经理：徐文卫
财务总监：吴植勇
独立董事：谢伟民
董事会秘书：李长春
四、投资者参加方式
（一）投资者可在2024年10月30日下午15:00-16:00，通过互联网登录上证路演中心（http://road⁃

show.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年10月23日(星期三)至10月29日(星期二)16:00前登录上证路演中心网站

首页，点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中
本次活动或通过公司邮箱nbjg601789@163.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的
问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：公司证券与投资部
电话：0574-87066873
邮箱：nbjg601789@163.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看本次

投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会
2024年10月15日

证券代码：601789 证券简称：宁波建工 公告编号：2024-065
宁波建工股份有限公司

2024年第三季度新签合同情况公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2024年7月至9月，宁波建工股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公司新签合同359个，合

同金额累计约人民币42.13亿元，较上年同期下降5.72%，具体情况如下：

项目

房屋建设
基建工程
专业工程
建筑装饰

合计

7-9月新签合同数量（个）

21
73
209
28
331

7-9 月新签合同金额（万
元）

320,499.72
82,754.68
9,271.56
8,793.06

421,319.03

合同金额较上年同期增减
（％）
35.21
-44.49
-72.54
-67.45
-5.72

截止2024年9月，公司及下属子公司本年累计新签合同1007个，合同金额累计约人民币135.05
亿元，较上年同期增长12.93%。

2024年7-9月签订的较大合同如下：
序号

1
2
3
4

本公司或公司子公司名称
浙江建港工程建设有限公

司
浙江甬筑工程建设有限公

司
宁波市政工程建设集团股

份有限公司
宁波市政工程建设集团股

份有限公司

业主方单位名称
宁波经济技术开发区大港

开发有限公司
宁波市奉化区锦贝建设投

资有限公司
陕西康铖智汇装备制造有

限公司

义乌市中心医院

项目名称
北仑临港经济示范区产城融合建设项
目保障性租赁住房西地块项目Ⅱ标段

奉化区生命健康产业基地（三期）

航空零组件智能化产业园项目（一期）
施工

义乌市中心医院三期平急两用工程

合同金额（万元）

47,725.07
64,429.99
67,929.28
68,583.69

以上数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期报告披露的数据存在差异。
特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会
2024年10月15日

证券代码：002626 证券简称：金达威 公告编号：2024-084
厦门金达威集团股份有限公司

关于公司及全资子公司取得美国发明专利
证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

厦门金达威集团股份有限公司（以下简称公司）及全资子公司厦门金达威生物科技有限公司近
日收到美国专利商标局颁发的一项发明专利证书，具体情况如下：

发明名称：Method for preparing modified starch, liposome and method for preparing liposome（制备改
性淀粉的方法、脂质体和制备脂质体的方法）

专利号：US 12,102,106 B2

专利申请日：2022年5月13日
专利权人：厦门金达威生物科技有限公司
厦门金达威集团股份有限公司
有效期（保护期）：二十年（自申请之日起计算），依据35 U.S.C.154(b)的规定，除非另有声明放弃，

本专利的期限可延长或调整41天（35 U.S.C.为《美国专利法》）。
授权公告日：2024年10月1日
本发明属于食品或医药领域，涉及一种制备改性淀粉的方法、脂质体和制备脂质体的方法。本

发明的改性淀粉制得的脂质体具有良好的稳定性、包封率和生物利用度。
上述专利的取得不会对公司生产经营产生重大影响，但有利于公司的技术创新，充分发挥自主

知识产权优势，进一步完善知识产权保护体系，增强公司的核心竞争力。
特此公告。

厦门金达威集团股份有限公司董事会
二〇二四年十月十四日

股票代码：002423 股票简称：中粮资本 公告编号：2024-040
中粮资本控股股份有限公司

股票交易异常波动暨严重异常波动
及风险提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

重要风险提示：
近期公司股价短期涨幅较大，公司基本面未发生重大变化，亦不存在应披露未披露的重大信

息。公司郑重提醒广大投资者，股票价格可能受到宏观经济、市场环境、行业发展、公司经营情况及
投资者偏好等多重因素影响，敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

一、股票交易异常波动暨严重异常波动的情况
中粮资本控股股份有限公司（以下简称“公司”）股票（证券简称：中粮资本，证券代码：002423）交

易价格于2024年10月10日至2024年10月14日连续3个交易日累计偏离25.96%，根据深圳证券交
易所的有关规定，属于股票交易异常波动情况。

同时，公司股票交易价格于 2024年 9月 24日至 2024年 10月 14日连续 10个交易日累计偏离
116.38%，根据深圳证券交易所的有关规定，属于股票交易严重异常波动情况。

二、关注和核实情况说明
针对公司股票交易严重异常波动情况，公司董事会通过自查及书面函询方式对公司和控股股东

就相关事项进行了核实，现将有关情况说明如下：
1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。
2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重

大信息。
3、近期公司经营情况及内外部经营环境不存在发生或预计将要发生重大变化的情形。
4、公司以及公司控股股东不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶段的重

大事项。
5、公司以及公司控股股东在公司股票交易严重异常波动期间未买卖公司股票。
6、公司不存在违反公平信息披露规定的其他情形。
三、不存在应披露而未披露信息的说明
公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披

露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉公司有根据《深圳证
券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对公司股票及其衍生品种交易价格产
生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示
1、经公司自查，公司不存在违反公平信息披露的情形。公司将严格按照有关法律法规的规定和

要求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工作。公司将于2024年10月30日披露《2024年第
三季度报告》，公司不存在向第三方提供未公开定期报告的业绩信息的情形；

2、近期公司股价短期涨幅较大，公司已于2024年9月27日、2024年10月10日分别披露《股票交
易异常波动公告》，并郑重提醒广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资；

3、公司郑重提醒广大投资者：《中国证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网为公司选定的
信息披露媒体，公司所有信息均以公司在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投
资，注意风险。

特此公告。

中粮资本控股股份有限公司董事会
2024年10月15日

证券代码：002330 证券简称：得利斯 公告编号：2024-049
山东得利斯食品股份有限公司
关于收到政府补助的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、公司获取补助的情况
依据《关于国家重点研发计划“食品制造与农产品物流科技支撑”重点专项 2023年度项目立项

的通知》（国科农技字〔2024〕5号），“工业化菜肴食品品质提升关键技术研究及产业化示范”项目获批
立项。公司因承担“工业化菜肴食品品质提升关键技术研究及产业化示范”项目中“工业化菜肴全链
条品质提升应用示范”课题的子课题“典型团餐菜品开发与生产线建设”（以下简称“项目”）共计获得
政府补助200万元。该笔补助系与收益相关的政府补助，与公司日常经营活动相关，不具有可持续
性。

二、公司获得政府补助的进展情况
公司于2024年3月12日披露了《关于收到政府补助的公告》（公告编号：2024-009），公司收到项

目第一笔研发经费44.21万元。
公司于近日收到项目第二笔研发经费80.38万元，占公司最近一期经审计归属于上市公司股东

的净利润绝对值的2.36%。公司将根据后续收款情况及时履行信息披露义务。
三、补助的类型及其对上市公司的影响
1、补助的类型

根据《企业会计准则第16号—政府补助》的规定，与资产相关的政府补助，是指企业取得的、用
于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助；与收益相关的政府补助，是指除与资产相关的政府
补助之外的政府补助。公司本次获得的政府补助不用于购建或以其他方式形成长期资产，故为与收
益相关的政府补助。

2、补助的确认和计量
根据《企业会计准则第16号—政府补助》的规定，上述补助属于与收益相关的政府补助，用于补

偿公司相应研发项目的支出，公司确认为递延收益，后续将根据项目研发支出进度，合理确定计入当
期损益的金额。

3、补助对上市公司的影响
本次获得的政府补助，预计将会增加公司2024年度利润总额，具体增加金额将根据项目进度确

认，最终的会计处理以会计师年度审计确认结果为准。
4、风险提示和其他说明
截至本公告披露日，公司已累计收到该项政府补助资金 124.59万元，项目实施周期原则上为 4

年，最终获得政府补助数额以公司后续实际收到款项为准，公司将及时披露后续收款情况。该笔补
助的具体会计处理以会计师年度审计确认结果为准，敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

四、备查文件
1、收款凭证
特此公告。

山东得利斯食品股份有限公司董事会
二〇二四年十月十五日

证券代码：002312 证券简称：川发龙蟒 公告编号：2024-083
四川发展龙蟒股份有限公司
2024年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间：2024年1月1日至2024年9月30日
（二）业绩预告情况：预计净利润为正值且同向上升
1、2024年前三季度业绩预计情况：

项 目

归属于上市公司股东的
净利润

归属于上市公司股东的
扣除非经常性损益的净利润

基本每股收益

本报告期（2024年1-9月）

盈利：42,400万元

比上年同期增长30.46%
盈利：42,600万元

比上年同期增长41.94%
盈利：0.22元/股

上年同期

盈利：32,500万元

盈利：30,012万元

盈利：0.17元/股
2、2024年第三季度业绩预计情况：

项 目

归属于上市公司股东的
净利润

归属于上市公司股东的
扣除非经常性损益的净利润

基本每股收益

本报告期（2024年7-9月）
盈利：13,000万元

比上年同期增长39.47%
盈利：14,000万元

比上年同期增长30.08%
盈利：0.07元/股

上年同期

盈利：9,321万元

盈利：10,763万元

盈利：0.05元/股
二、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。公司已就业绩预告有关事项与会计师

事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所在业绩预告方面不存在重大分歧。
三、业绩变动主要原因说明
报告期内，磷化工行业景气度回升，公司在保证安全环保、产品质量的前提下，强化市场研判，灵

活把握国内国际两个市场、下游需求季节性特征，持续优化采购、生产、销售策略，推动产品技术与工
艺创新，开发高附加值产品，并进一步发挥生产装置配套齐全的优势，提升优势产品利润与市场占有
率，降本增效，前三季度公司综合毛利率有所上升，经营业绩实现较好增长。

四、风险提示
本次业绩预告仅为公司财务部门初步测算结果，未经会计师事务所审计，具体财务数据以公司

披露的2024年第三季度报告为准，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

四川发展龙蟒股份有限公司董事会
二〇二四年十月十四日

证券代码：002094 证券简称：青岛金王 公告编号：2024-027
青岛金王应用化学股份有限公司

股票交易异常波动公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、股票交易异常波动的情况介绍
青岛金王应用化学股份有限公司（以下简称“公司“）股票连续两个交易日(2024年 10月 11日、

2024年 10月 14日)收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规
定，公司股票交易属于异常波动。

二、公司关注、核实情况的说明
根据相关规定的要求，公司进行了必要核实，现对有关核实情况说明如下：
1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；
2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重

大信息；
3、近期公司生产经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；
4、经问询，公司及控股股东、实际控制人不存在应披露而未披露的重大事项；
5、经问询，在公司股票交易异常波动期间，公司控股股东、实际控制人未有买卖公司股票的情

形；

6、公司经自查不存在违反信息公平披露的情形。
三、是否存在应披露而未披露信息的说明
公司董事会确认，公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披

露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据深交所《股票上
市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的
信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、上市公司认为必要的风险提示
1、公司经过自查不存在违反信息公平披露的情形；
2、公司已在深圳证券交易所预约2024年10月31日披露《2024年第三季度报告》，截至本公告披

露日，公司未向任何第三方提供2024年第三季度财务数据，具体情况敬请投资者关注公司后续披露
的《2024年第三季度报告》。

3、公司目前指定的信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨
潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

公司将严格按照有关法律法规的规定和要求做好信息披露工作，认真履行信息披露义务。
敬请广大投资者理性投资，注意风险。
特此公告。

青岛金王应用化学股份有限公司
董事会

二〇二四年十月十五日

证券代码：001380 证券简称：华纬科技 公告编号：2024-060
华纬科技股份有限公司

关于全资子公司变更经营范围
暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

华纬科技股份有限公司全资子公司诸暨市元亨贸易有限公司（以下简称“元亨贸易”）因业务发
展需要，申请变更了经营范围。近日，元亨贸易已完成工商变更登记手续，并已取得诸暨市市场监督
管理局核发的新《营业执照》，具体情况如下：

一、全资子公司经营范围变更情况
变更前经营范围

批发:弹簧,汽车配件,摩托车配件,针纺织品,五金交电,箱包,塑胶制
品,机床设备,珍珠;从事弹簧、汽车配件、钢丝、钢棒、弹簧生产及加
工设备的进出口业务(以上商品进出口不涉及国营贸易、进出口配
额许可证、出口配额招标、出口许可证等专项管理的商品)（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

变更后经营范围
一般项目：汽车零配件批发；摩托车及零配件批发；通用零部件制
造；金属丝绳及其制品制造；针纺织品及原料销售；弹簧销售；橡
胶制品销售；金属成形机床销售；水产养殖珍珠购销；货物进出口
（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批准的
项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相

关部门批准文件或许可证件为准）

二、变更后的营业执照基本情况
名称：诸暨市元亨贸易有限公司
统一社会信用代码：91330681796467625K
类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
住所：浙江省绍兴市诸暨市陶朱街道千禧路26号厂房二楼
法定代表人：金锦
注册资本：壹仟伍佰万元整
成立日期：2006年12月06日
经营范围：一般项目：汽车零配件批发；摩托车及零配件批发；通用零部件制造；金属丝绳及其制

品制造；针纺织品及原料销售；弹簧销售；橡胶制品销售；金属成形机床销售；水产养殖珍珠购销；货
物进出口（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：发电业务、输电
业务、供（配）电业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以
相关部门批准文件或许可证件为准）

三、备查文件
诸暨市元亨贸易有限公司《营业执照》。
特此公告。

华纬科技股份有限公司
董事会

2024年10月15日

证券代码：002457 证券简称：青龙管业 公告编号：2024-072
宁夏青龙管业集团股份有限公司
关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏。

近日，宁夏青龙管业集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到某投资有限公司、某集团有限公
司签发的《中标通知书》，公司为某混凝土保护层预应力钢筒混凝土管（PCCPD-C）及钢制配件管采购
1标的中标单位。主要情况如下：

一、合同签署概况
1、招标单位：某投资有限公司、某集团有限公司
2、中标单位：宁夏青龙管业集团股份有限公司
3、项目名称：某混凝土保护层预应力钢筒混凝土管（PCCPD-C）及钢制配件管采购1标
4、中标金额：96,323,370.00元

5、供货日期：2025年4月20日前具备供货条件，供货时间按照批准的施工进度计划制定排产计
划，计划供管结束时间为2026年。

6、公司与招标人不存在关联关系。
二、中标预计对公司业绩的影响
中标金额为96,323,370.00元，占公司2023年度经审计营业总收入的4.67%。
该项目的中标预计将会对公司2024年至2026年业绩产生一定影响。
三、风险提示
中标通知书要求，公司在接到《中标通知书》后30日内与业主单位签订合同协议书。截止本公

告日，公司尚未与该项目业主方签订合同，敬请投资者注意投资风险。公司将密切关注项目的进展
情况并及时履行信息披露义务。

四、备查文件
《中标通知书》
特此公告！

宁夏青龙管业集团股份有限公司董事会
2024年10月14日

证券代码：000422 证券简称：湖北宜化 公告编号：2024-103
湖北宜化化工股份有限公司

关于公开挂牌转让湖北宜化降解新材料
有限公司100%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、交易概述
2024年6月24日，湖北宜化化工股份有限公司（以下简称“公司”）召开第十届董事会第三十六次

会议，审议通过《关于公开挂牌转让湖北宜化降解新材料有限公司 100%股权或构成关联交易的议
案》，同意通过公开挂牌方式转让全资子公司湖北宜化降解新材料有限公司（以下简称“降解新材
料”）100%股权。挂牌期满后，武汉光谷联合产权交易所宜昌产权交易有限公司确定公司控股股东
湖北宜化集团有限责任公司（以下简称“宜化集团”）为符合条件的意向受让方。2024年9月23日，公
司与宜化集团签署《湖北省整体产权及控股股权转让产权交易合同》，交易价格为挂牌底价15,118.75
万元。具体内容详见巨潮资讯网2024年6月25日《关于公开挂牌转让湖北宜化降解新材料有限公

司100%股权或构成关联交易的公告》，及2024年9月24日《关于公开挂牌转让湖北宜化降解新材料
有限公司100%股权的进展公告》。

二、交易进展
2024年9月30日，公司收到股权转让价款15,118.75万元。截止本公告披露之日，公司对降解新

材料提供的借款本息已归还，为其提供的担保已解除，降解新材料已办理完毕股东变更和章程备案
的工商登记手续，并取得宜昌市市场监督管理局《登记通知书》。

三、对公司的影响
本次交易完成后，公司不再持有降解新材料股权，降解新材料不再纳入公司合并报表范围。
根据公司财务部门初步测算，本次交易预计可实现资产处置收益约5,000万元，对公司本年度财

务状况将会带来积极影响，最终影响金额及会计处理以会计师事务所审计意见为准。
四、备查文件
宜昌市市场监督管理局《登记通知书》（（宜市市监）登字〔2024〕第101150号）。
特此公告。

湖北宜化化工股份有限公司
董事 会

2024年10月14日

证券代码：000681 证券简称：视觉中国 公告编号：2024-055
视觉（中国）文化发展股份有限公司

2024年第一次临时股东大会决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
1.本次股东大会不存在否决议案的情形。
2.本次股东大会不存在变更以往股东大会已通过的决议的情形。
一、会议召开和出席情况
1．公司2024年第一次临时股东大会由公司董事会召集，采取现场投票与网络投票相结合的方

式召开。现场会议于2024年10月14日15:00在北京市朝阳区酒仙桥北路甲10号院204号楼公司2
层会议室召开。通过深圳证券交易所系统投票时间为：2024年10月14日9:15-9:25,9:30-11:30和13:
00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为：2024年10月14日9:15-15:00期间的
任意时间。董事长廖杰先生主持了会议。本次股东大会符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性
文件和《公司章程》的规定。

2．出席本次股东大会现场会议的股东或股东代理人以及通过网络投票表决的股东共计 839
人，代表股份223,583,309股，占上市公司总股份的31.9141%。其中，通过现场投票的股东或股东代
理人共4人，代表股份214,788,384股，占上市公司总股份的30.6588%；根据深圳证券信息有限公司提
供的本次股东大会网络投票结果的统计数据，在有效时间内通过网络投票的股东835人，代表股份8,
794,925股，占上市公司总股份的1.2554%。

通过现场和网络投票的中小股东835人，代表股份8,794,925股，占上市公司总股份的1.2554%。
其中，通过现场投票的中小股东0人，代表股份0股，占上市公司总股份的0.0000%。通过网络投票的
中小股东835人，代表股份8,794,925股，占上市公司总股份的1.2554%。

3. 公司董事、监事出席了会议，公司高级管理人员及律师列席了会议。

二、议案审议表决情况
本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式召开，形成了以下决议，具体表决情况如

下：
议案1.00 关于补选第十届董事会独立董事候选人的议案
总表决情况：同意222,724,809股，占出席会议所有股东所持股份的99.6160％；反对483,200股，

占出席会议所有股东所持股份的0.2161％；弃权375,300股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会
议所有股东所持股份的0.1679％。

中小股东总表决情况：
同意7,936,425股，占出席会议的中小股东所持股份的90.2387％；反对483,200股，占出席会议的

中小股东所持股份的5.4941％；弃权375,300股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议的中小股
东所持股份的4.2672％。

该议案获得通过，候选人当选，董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人
数总计未超过公司董事总数的二分之一。

三、律师出具的法律意见
1. 见证本次股东大会的律师事务所名称：北京植德律师事务所
2. 见证律师姓名：孙冬松、曹亚娟
3. 律师出具的结论性意见：公司本次会议的召集、召开程序符合《公司法》《证券法》《股东大会规

则》等相关法律、行政法规、规章、规范性文件及《公司章程》的规定，本次会议的召集人和出席本次会
议人员的资格以及本次会议的表决程序和表决结果均合法有效。

四、备查文件
1．股东大会决议；
2．见证律师对本次股东大会出具的《法律意见书》。
特此公告。

视觉（中国）文化发展股份有限公司董事会
二○二四年十月十四日

证券代码：301335 证券简称：天元宠物 公告编号：2024-093
杭州天元宠物用品股份有限公司

关于召开2024年第三次临时股东大会的
提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

杭州天元宠物用品股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年9月29日召开第三届董事会第二
十四次会议，审议通过了《关于提请召开公司2024年第三次临时股东大会的议案》，决定于2024年10
月17日召开本公司2024年第三次临时股东大会（以下简称“本次股东大会”）。本次股东大会将采用
现场投票和网络投票相结合的方式。现将本次股东大会的有关事项再次提示如下：

一、召开会议的基本情况
（一）股东大会届次：2024年第三次临时股东大会
（二）会议召集人：公司董事会
（三）会议召开的合法、合规性：本次股东大会的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》《上市

公司股东大会规则》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等有关法律、行政法规、部门规章、规范
性文件和《公司章程》的有关规定。

（四）会议召开时间：
1、现场会议召开时间：2024年10月17日（星期四）下午14:50；
2、网络投票时间：
通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为2024年10月17日9:15至15:

00；
通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为 2024年 10月 17日 9:15-9:25，9:30-

11:30和13:00-15:00。
（五）会议的召开方式：本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式召开。公司股东只

能选择现场投票（现场投票可以委托代理人代为投票）和网络投票中的一种表决方式，同一表决权出
现重复投票表决的，以第一次有效投票表决结果为准。

（六）股权登记日：2024年10月11日（星期五）
（七）出席对象：
1、截止2024年10月11日（星期五）下午深圳证券交易所收市时，在中国证券登记结算有限公司

深圳分公司登记在册的本公司全体股东均有权出席本次股东大会，并可以以书面形式委托代理人出
席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

2、本公司董事、监事和高级管理人员。
3、本公司聘请的律师。
4、根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。
（八）现场会议地点：浙江省杭州市临平区宁桥大道291号天元宠物鸿旺园区9号楼3楼会议室
二、本次股东大会审议事项
本次股东大会审议事项及提案编码如下：

提案编码

100
非累积投票提案

1.00
2.00

提案名称

总议案：除累积投票提案外的所有提案

《关于募集资金投资项目延期、变更及终止的议案》
《关于投资设立子公司的议案》

备注
该列打勾的栏目可以投票

√
√
√

上述议案已经第三届董事会第二十四次会议审议通过，具体内容详见公司于同日在巨潮资讯网
（www.cninfo.com.cn）上披露的《第三届董事会第二十四次会议决议公告》（公告编号：2024-085）、《关
于募集资金投资项目延期、变更及终止的公告》（公告编号：2024-087）、《关于投资设立子公司的公
告》（公告编号：2024-088）。

提案2.00须以提案1.00获得本次股东大会审议通过作为前置条件方可生效。
上述议案属于股东大会普通决议事项，需由出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持有效表

决权的二分之一以上通过。
本次股东大会审议的议案需对中小投资者的表决进行单独计票并公开披露结果。中小投资者

是指单独或合计持有上市公司 5%以上股份的股东及公司董事、监事、高级管理人员以外的其他股
东。

三、会议登记等事项
1、登记方式
（1）法人股东登记：法人股东应由法定代表人或法定代表人委托的代理人出席会议。法定代表

人出席会议的，应持股东账户卡、加盖公章的营业执照复印件、法定代表人证明书及身份证办理登记
手续；

法定代表人委托代理人出席会议的，代理人应持代理人本人身份证、加盖公章的营业执照复印
件、法定代表人出具的授权委托书（格式详见附件三）、委托人股东账户卡、委托人身份证办理登记手
续；

（2）自然人股东登记：自然人股东持本人身份证、股东账户卡或持股凭证办理登记手续；自然人
股东委托代理人的，应持代理人身份证、授权委托书（格式详见附件三）、委托人股东账户卡、委托人
身份证办理登记手续；

（3）异地股东可用信函或传真方式登记，股东须仔细填写《股东参会登记表》（附件二），与前述文
件一并送达公司，以便登记确认。传真和信函以到达公司时间为准。不接受电话登记。同时请在信
函或传真上注明“2024年第三次临时股东大会”字样。在出席现场会议时，应携带上述材料原件参加
股东大会。

2、登记时间
2024年10月14日（星期一）9:00-11:30，14:00-16:00
3、登记地点
浙江省杭州市临平区宁桥大道291号天元宠物鸿旺园区9号楼5楼公司董事会办公室
四、参加网络投票的具体操作流程
本次股东大会，公司向股东提供网络投票平台，公司股东可以通过深交所交易系统和互联网投

票系统（Http://wltp.cninfo.com.cn）参加网络投票，网络投票的具体操作流程见附件一。
五、其他事项
1、会议联系方式
联系人：田金明
电话：0571-86261705
传真：0571-26306532

邮箱：tydsb@tianyuanpet.com
通讯地址：浙江省杭州市临平区宁桥大道 291号天元宠物鸿旺园区 9号楼 5楼公司董事会办公

室
2、会议费用
本次股东大会现场会议会期半天，出席会议人员的食宿及交通费用自理。
3、出席现场会议的股东和股东代理人请携带相关证件原件于股东大会开始前半个小时到达会

议地点。
4、单独或者合计持有公司3%以上股份的股东，可以将临时提案于会议召开十天前书面提交到

公司董事会。
5、以上证明文件办理登记时出示原件或复印件均可，但出席会议签到时，出席人身份证和授权

委托书（附件三）必须出示原件。
六、备查文件
1、第三届董事会第二十四次会议决议；
附件一：《参加网络投票的具体操作流程》
附件二：《股东参会登记表》
附件三：《授权委托书》
特此通知。

杭州天元宠物用品股份有限公司董事会
2024年10月15日

附件一：
参加网络投票的具体操作流程
参加网络投票的具体操作流程本次股东大会向股东提供网络投票平台，股东可以通过深交所交

易系统或互联网系统（http://wltp.cninfo.com.cn）参加网络投票。网络投票的具体操作流程如下：
一、网络投票的程序
1、投票代码：351335
2、投票简称：天元投票
3、填报表决意见或选举票数。对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。
4、股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相同意见。
股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。如股东先对具体提案投票表

决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为准，其他未表决的提案以总议案
的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具体提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序
1、投票时间：2024年10月17日的交易时间，即9:15—9：25，9：30—11:30 和13:00—15:00。
2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
1、互联网投票系统投票的时间为2024年10月17日9:15—15:00。
2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证

业务指引（2016年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密
码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录（http://wltp.cninfo.com.cn）在规定时间内通过深
交所互联网投票系统进行投票。

附件二：
杭州天元宠物用品股份有限公司
2024年第三次临时股东大会股东参会登记表

法人股东名称/自然人股东姓名（全称）
股东地址

法人股东营业执照号/个人股东身份证号
法人股东法定代表人姓名

股东账号
受托人姓名

受托人身份证号
联系地址

是否委托
持股数量
联系电话
电子邮箱
邮政编码

股东签名/法定代表人签名：
法人股东盖章：
年 月 日
注：
1.请用正楷字体填写上述信息（须与股东名册上所载相同）。
2.已填妥及签署的参会股东登记表，应于2024年10月14日下午16:00之前送达或传真到公司，

不接受电话登记。
3.上述参会股东登记表的复印件或按以上格式自制均有效。
附件三：
授权委托书
杭州天元宠物用品股份有限公司：
兹委托先生（女士）代表本人（本公司）出席杭州天元宠物用品股份有限公司2024年第三次临时

股东大会，并代表本人依照以下指示对下列议案投票。
委托人若无明确指示，受托人可按自己意思进行表决。

提案编码

100
非累积投票提案

1.00
2.00

提案名称

总议案：除累积投票提案外的所有提案

《关于募集资金投资项目延期、变更及终止的议案》
《关于投资设立子公司的议案》

备注
该列打勾的栏目可

以投票
√
√
√

同意 反对 弃权

投票说明：
1、在表决结果栏内的“同意”、“反对”、“弃权”之一栏内打“√”。投票人只能表明“同意”、“反对”

或“弃权”一种意见，涂改、填写其他符号、多选或不选的表决票无效，按弃权处理。
2、委托人为自然人的需要股东本人签名（或盖章）。委托人为法人股东的，加盖法人单位印章。
委托人签署（或盖章）：
委托人身份证或营业执照号码：
委托人股东账号：
委托人持股数量和性质：
受托人签署：
受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日（委托期限至本次股东大会结束）

证券代码：000977 证券简称：浪潮信息 公告编号：2024-030
浪潮电子信息产业股份有限公司

2024年前三季度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
一、本期业绩预计情况
1.业绩预告期间：2024年1月1日-2024年9月30日
2.业绩预告情况：?同向上升

项 目

归属于上市公司股东的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期（2024 年 1-9 月）

盈利：125,000万元–135,000万元

比上年同期增长：61.34% -74.24%
盈利：111,600万元–121,600万元

比上年同期增长：167.22% -191.17%
盈利：0.8491元/股-0.9170元/股

上年同期

盈利：77,477万元

盈利：41,763万元

盈利：0.4942元/股
其中，2024 年第三季度业绩预计情况如下：

项 目

归属于上市公司股东的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期（2024 年 7-9 月）
盈利：65,000万元–75,000万元

比上年同期增长：40.85% -62.52%
盈利：69,200万元–79,200万元

比上年同期增长：65.23% -89.11%
盈利：0.4415元/股-0.5095元/股

上年同期

盈利：46,148万元

盈利：41,880万元

盈利：0.2802元/股
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经注册会计师预审计。
三、业绩变动原因说明
报告期内，公司坚持以市场为导向，积极把握行业发展机遇，进一步完善产品线布局，持续致力

于产品技术创新和提升客户满意度，大力拓展国内外客户。同时提高生产交付能力，加快产品交付，
实现业务快速增长。经财务部门初步测算，公司预计2024年1-9月营业收入将同比增长70%左右，
有力保障了净利润的增长。

四、其他相关说明
1.本次业绩预告数据为公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在公司2024年前三季度

报告中予以详细披露。
2.公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》以及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）。敬请广大投资者理性投资，注意风险。
特此公告。

浪潮电子信息产业股份有限公司董事会
二〇二四年十月十四日

证券代码：000683 证券简称：远兴能源 公告编号：2024-072
内蒙古远兴能源股份有限公司

2024年第四次临时股东大会决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
1.本次股东大会没有出现否决议案的情形。
2.本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
1.召开时间：
现场会议召开时间：2024年10月14日（星期一）下午14:50。
网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2024年10月14日的交易

时间，即 9:15—9:25，9:30—11:30和 13:00—15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间
为2024年10月14日9:15至15:00期间的任意时间。

2.现场会议召开地点：鄂尔多斯市东胜区鄂托克西街博源大厦19层会议室
3.召开方式：现场投票和网络投票相结合的方式
4.召集人：公司董事会
5.现场会议主持人：董事长宋为兔先生
6.会议的召开符合《公司法》《股票上市规则》及有关法律法规、部门规章和《公司章程》的规定。
7.股东出席的总体情况：
通过现场和网络投票参加本次股东大会的股东及股东代理人共626人，代表股份1,446,348,769

股，占公司有表决权股份总数3,739,176,560股的38.6809%。
其中：出席现场会议的股东及股东代理人共3人，代表股份1,122,505,295股，占公司有表决权股

份总数的30.0201%。通过网络投票的股东623人，代表股份323,843,474股，占公司有表决权股份总
数的8.6608%。

综合出席现场投票与网络投票的中小投资者数量，参加本次股东大会的中小投资者合计为625
人，代表股份323,856,774股，占公司有表决权股份总数的8.6612%。其中：出席现场会议的中小投资

者共2人，代表公司股份13,300股，占公司有表决权股份总数的0.0004%；参加网络投票的中小投资
者共623人，代表公司股份323,843,474股，占公司有表决权股份总数的8.6608%。

公司部分董事、监事以及董事会秘书、公司聘请的见证律师出席了本次会议，部分董事以视频方
式出席了本次会议，部分高级管理人员列席了本次会议。

二、议案审议表决情况
本次股东大会以现场记名投票表决和网络投票表决相结合的方式审议了下列议案：
1.《关于聘任2024年度审计机构的议案》

表决情况

总表决情况
中小股东表决情况

同意
股数

1,444,134,177
321,642,182

比例
99.8469%
99.3162%

反对
股数

1,595,692
1,595,692

比例
0.1103%
0.4927%

弃权
股数

618,900
618,900

比例
0.0428%
0.1911%

表决结果：通过。
2.《关于变更注册资本及修订＜公司章程＞的议案》

表决情况

总表决情况
中小股东表决情况

同意
股数

1,443,692,607
321,200,612

比例
99.8164%
99.1798%

反对
股数

1,968,162
1,968,162

比例
0.1361%
0.6077%

弃权
股数

688,000
688,000

比例
0.0476%
0.2124%

表决结果：获得有效表决权股份总数的2/3以上通过。
三、律师出具的法律意见
1.律师事务所名称：北京市鼎业律师事务所
2.律师姓名：王正平、赵丽媛
3.结论性意见：公司本次股东大会的召集和召开程序、本次股东大会的召集人及出席本次股东

大会的人员资格、本次股东大会的表决程序和表决结果等事宜均符合《公司法》《股东大会规则》等法
律、法规、规章、其他规范性文件和《公司章程》的规定，本次股东大会合法有效。

四、备查文件
1.经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议。
2.北京市鼎业律师事务所出具的关于本次股东大会的法律意见。

内蒙古远兴能源股份有限公司董事会
二〇二四年十月十五日

证券代码：001313 证券简称：粤海饲料 公告编号：2024-068
广东粤海饲料集团股份有限公司关于控股股东部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、股东股份质押基本情况
广东粤海饲料集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控股股东湛江市对虾饲料有限公司（以下简称“对虾公司”）通知，获悉其所持有公司部分股份被质押，具体事项如下：
（一）本次股份质押基本情况

股东名称

湛江市对虾饲料有限公
司

合计

是否为控股股东或第一大
股东及其一致行动人

是

-

本次质押数量（股）

25,000,000

25,000,000

占其所持股份比例

9.45%

9.45%

占公司总股本比
例

3.57%

3.57%

是否为限售股

是，首发前限售股

-

是否为补充质押

否

-

质押起始日

2024/10/11

-

质押到期日

9999/01/01

-

质权人

国泰君安证券股份有限公
司

-

质押用途

补充流动资金

-
注：本次质押股份不存在涉及负担重大资产重组等业绩补偿义务的情形。
（二）股东股份累计质押基本情况
截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称

湛江市对虾饲料有限公
司

香港煌达实业有限公司

湛江承泽投资中心（有限
合伙）

郑石轩

合计

持股数量（股）

264,612,000
164,106,000
52,392,000
1,063,999

482,173,999

持股比例

37.80%
23.44%
7.48%
0.15%
68.88%

本次质押前质押股份数
量（股）

66,440,000
-
-
-

66,440,000

本次质押后质押股份数量
（股）

91,440,000
-
-
-

91,440,000

占其所持股份比例

34.56%
-
-
-

18.96%

占公司总股本比例

13.06%
-
-
-

13.06%

已质押股份情况

已质押股份限售和冻结、标记数
量（股）

91,440,000
-
-
-

91,440,000

占已质押股份比
例

100%
-
-
-

100%

未质押股份情况

未质押股份限售和冻结数
量（股）

173,172,000
164,106,000
52,392,000
1,063,999

390,733,999

占未质押股份比例

100%
100%
100%
100%
100%

二、其他说明
截至公告披露日，对虾公司所持有的股份除存在质押情形外，不存在平仓或被强制过户风险，未发生股份被冻结、拍卖或设定信托的情况，股份质押风险在可控范围内。
公司将持续关注相关质押情况及质押风险情况，严格遵守相关规定，及时履行信息披露义务。
三、备查文件
（一）中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。
特此公告。

广东粤海饲料集团股份有限公司董事会
2024年10月15日